
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

 

11/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

19/2016. (VIII.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő- testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában, 143.§ (4) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékokról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ában, 
88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazásával élve a településen végzett hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatással kapcsolatosan a következőket rendeli el. 

 
 

1. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 19/2016. (VIII.11.) önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

(1) Az egy hónapot meghaladóan nem használt ingatlan esetében, az ingatlanhasználó, a Közszolgáltatónál 
írásban kérheti a használaton kívüli időszakra a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás szüneteltetését.” 

 

2.§ 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 

 

 

 
                                                              
                                                                                     


